



# HORTICOM

Published on *Horticom* (<http://schetelig.lv>)

[Home](#) > Uzņēmuma nosaukuma maiņa

---

## Uzņēmuma nosaukuma maiņa

Friday, January 15, 2016

Cienījamie sadarbības partneri!

2015. gads uzņēmumam "Schetelig LV" ir bijis izaicinājumu pilns un aizraujošs. Ir noticis daudz kas, un šie notikumi ir bijuši pozitīvi un neizbēgami. Šogad uzņēmums SIA "Schetelig LV" ir ieguvis jaunus īpašniekus un līdz ar to esam darbojušies kopā ar Igauniju uzņēmumu "Selteret". 1.decembrī apritēja 20. "Selteret" darbības gads, nākamo gadu desmitu vēlamies uzsākt ar jaunu vārdu.

Apvienojot divus uzņēmumus, ir atrastas kopīgas vērtības, divu stāstu vietā ir radies viens, tāpēc ir nepieciešams kopīgs nosaukums, kopīgs zīmols. Apvienojot "Selteret" un "Schetelig", ir apvienoti Igaunijas, Latvijas un Lietuvas tirgi, tāpēc ir radusies nepieciešamība pēc starptautiska vārda.

Darām jums zināmu, ka SIA „Schetelig LV” maina savu nosaukumu un turpmāk darbosies ar nosaukumu SIA „Horticom”.

Nosaukumam 'Horticom' ir starptautiska nozīme – 'horti' no latīņu valodas vārda *hortus* nozīmē 'dārzs', 'co' no vārda *cooperation* apzīmē sadarbību starp trim valstīm, 'com' no vārda *company* nozīmē 'uzņēmums'.

Ar gādību un nepārtrauktu attīstību vēlamies jums piedāvāt daudzpusīgu preču klāstu un profesionālu apkalpošanu. Mēs darbojamies tā vārdā, lai lielu daļu nepieciešamo piederumu būtu iespējams iegādāties vienā vietā. Mēs vēlamies sadarbībā ar saviem partneriem, nozares profesionāļiem un nozares attīstību veicinošajām izglītības iestādēm veidot vietējo dārzniecību. Nākotnē vēlamies vairāk iesaistīties dārzniecības politikas izstrādē.

Mūsu mērķis ir attīstīt savu komandu, uzlabot piegādi un būt par jūsu labāko speciālistu un partneri. „Schetelig LV” ir atbildīgs uzņēmums. To palīdz nodrošināt pieredzējis, zinošs un vienots kolektīvs. Mēs patiesi ticam, ka divu apvienoto uzņēmumu – „Selteret” un „Schetelig” – kolektīvi spēj to visu piedāvāt zem SIA „Horticom” nosaukuma. Mēs ceram, ka varēsim būt jums vēl labāks partneris un ka mūsu sadarbība būs auglīga.

Līdzās nosaukumam drīz mainīsies arī mūsu e-pasta adreses. Visi citi rekvizīti saglabāsies nemainīti.



---

**Source URL:** <http://schetelig.lv/en/node/396>